ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА Г.П.ЗАЛУКОКОАЖЕ

от 14.06.2019 г.

Присутствовали: П.А.Бжахов - глава местной администрации г.п.Залукокоаже, М.А.Шерметова – заместитель главы метной администрации г.п.Залукокоаже, А.В.Бжеников – специалист по работе с молодежью Дома Культуры г.п.Залукокоаже, Б.В.Шкахов, А.З.Бжахов, З.А.Бжеников, А.Р.Аброков, И.И.Багов, Р.А.Токбаев, М.Н.Бжеников, Р.А.Гутов, И.З.Булгаров, Р.А.Гендугов, А.В.Хамизов, М.А.Махов, А.А.Коков, А.М.Дигешев, Р.Г.Каблахов, А.Ю.Мурзаканов, М.А.Махов.
Повестка дня:

1. Выборы председателя Молодежного совета.

2. Выборы заместителя председателя Молодежного совета.

3. Выборы секретаря Совета.

Выступили:

Глава местной администрации г.п.Залукокоаже П.А.Бжахов:

- открыл заседание и сообщил о целях создания Молодежного совета, его основных задачах. Призвал Молодежный совет к инициативности и активной деятельности, обратил внимание на содействие и всестороннюю поддержку деятельности Молодежного совета со стороны руководства.
1. По первому вопросу повестки дня: Выборы председателя Молодежного совета.

Слушали: Бженикова Азамат Валерьевича, специалиста по работе с молодежью Дома культуры г.п.Залукокоаже, который предложил избрать Председателем Молодежного совета Багова Ислама Исмаиловича.

Выступили:

1. Шкахов Беслан Владимирович, который поддержал предложение Бженикова А.В., охарактеризовав Багова И.И. грамотным, активным членом общества, болеющим за дела молодежи.

2. Аброков Альбек Русланович, который предложил поставить вопрос на голосование.

Решили: Избрать Председателем Молодежного совета г.п.Залукокоаже Багова Ислама Исмаиловича.
            Голосовали: За – 18 человек; Против – 0; Воздержались – 0;
2. По второму вопросу повестки: Выборы заместителя председателя Молодежного совета.

Слушали: Багова Ислама Исмаиловича, который предложил избрать заместителем Председателя Молодежного совета Бженикова Азамата Валерьевича.

Выступили:

1.Токбаев Руслан Абисалович, который поддержал предложение Багова И.И. и

предложил поставить вопрос на голосование.

Решили: Избрать заместителем Председателя Молодежного совета г.п.Залукокоаже Бженикова Азамата Валерьевича.
            Голосовали : За – 18 человек; Против – 0; Воздержались – 0;
3. По третьему вопросу повестки: Выборы секретаря Молодежного совета.

Слушали: Багова Ислама Исмаиловича, который предложил избрать секретарем Молодежного совета Бженикову Араду Артуровну.

Выступили:

1.Бжеников Мухамед Нажмудинович, который поддержал предложение Багова И.И., и предложил поставить вопрос на голосование.

Решили: Избрать секретарем Молодежного совета г.п.Залукокоаже Бженикову Араду Артуровну.
            Голосовали : За – 18 человек; Против – 0; Воздержались – 0;

Председатель                                                                                                         И.И.Багов
Секретарь                                                                                                            А.А.Бженикова